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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w_trybie przetargu

L

II.

nieograniczonego na dostawe sprzetu do analizy laboratoryjnej (znak sprawy: RA-Z-
31/2019).

W zwigzku z prosba Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia obowiazujace] w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986
ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Czes¢ 4 zamdwienia.

Prosze o wyjasnienie jakie majg by¢ wymiary tacek do elektroforezy wymagane przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza tacki o rozmiarach: jedna:10-15 ¢cm x 15 ¢cm oraz druga 10-15cm x 7 cm

lub 10-15 cm x 10 cm.

Pytanie 2

Czesc¢ 3 zamowienia.

Czy Zamawiajgcy dopusci chlodziarko-zamrazarke laboratoryjng bez pltaszcza wodnego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza chtodziarko-zamrazarke laboratoryjna bez ptaszcza wodnego.

Pytanie 3

Cze$é 3 zamoOwienia

Czy Zamawiajgcy dopusci chlodziarko-zamrazarke z temperaturq zamrazania w zakresie: od -18
do — 25 stopni Celsjusza ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza chlodziarko-zamrazarke z temperaturg zamrazania w zakresie: od -18 do

— 25 stopni Celsjusza.

Tresé udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiazaca dla Wykonawcow
biorgcych udziat w postgpowaniu. ‘

III. Pozostale warunki udzielenia zamowienia pozostaja bez zmian.
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